

# Sebahattin Başkan'dan Gülüeryüz ve Sınırsız İkrâm

Ak Partinin Bergama İlçe Başkanlığına yeni atanan Sebahattin Güzel, partisinin ilçe merkezini ziyaret eden vatandaşların güleyle karşılayıp hatırı hatırını sorduktan sonra sınırsız ikramında

bulunuyor.

Yeni İlçe Başkanı Sebahattin Güzel, makam odasına koyduğu içi mesubut ve suyla dolu buz dolabından partiyi ziyaret

eden her vatandaşta istediği her içeceği ikram ediyor. Başkan Güzel, pazartesesi ve Cuma günleri de partiyi ziyaret edenlere simit, kuru pasta ve çay ikramında bulunuyor.

Eski İlçe Başkanları'nı da unutmayan yeni Başkan Sebahattin Güzel, Ak partinin kuruluğu gündem bu yana görev yapan eski İlçe Başkanlarına da plaket vererek onurlandırdı. (Mehmet Ezgin Halkın Sesi)



## Soma TSO Ak Parti Manisa Milletvekili M. Ali Özkan'a Geçmiş Olsun Ziyareti

Soma Ticaret ve Sanayi Odası, Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, TOBB Delegesi Ahmet Ok ve Yönetim Kurulu üyesi Murat Suer, İzmir yakınlarında trafik kazası geçiren AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ı ziyaret etti.

Oda yönetimi, geçtiğimiz pazartesesi günü İzmir'de bir programa katılmak üzere yola çıkan AK Parti MİYK üyesi Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ın içinde bulunduğu aracın kaza yapması sonucu sol kol dirseğinden hafif yaralanarak tedavi gören Milletvekili Özkan'a geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Soma TSO Başkanı Cem Doğan, "Sayın vekilimize geçmiş olsun ziyaretinde bulduk. Çok şükür her iki vekilimizin de sağlık durumları iyi. Kendilerine şifa diliyorum." diyerek Oda yönetimiyle beraber her iki vekile, ailelerine ve araçta bulunan Murat Dolu ile Sinan Kurt'a geçmiş olsun dileklerini ilettiler. (Halkın Sesi)

## Amine Gülşe Özil Bergama'da Hasret Giderdi

2014 Türkiye Güzellik Kraliçesi ve ünlü Futbolcu Mesut Özil'in eşi Amine Gülşe Özil, Annesinin mekemeti Bergama'da yakınları hasret giderdi.

Bergama'da meşhur Çınarlı kahve işletmecisi olan dayısı Ad Gürkaş'ın daha önce vefat eden Anne ve babası için döktürdüğü lokma hayrına katılan Amine Gülşe Özil, kendisi ile fotoğraf çekilmek isteyenleri de geri çevirmedi. Özil, Bergamalı sigortacı Fatih Gürkan'ın kızı Duru Gürkan ile de fotoğraf çekti.



## Taşkan Kardeşler Mehmet Gönenc'in Akaryakat İstasyonunu Satın Aldılar

Bergama'nın başarılı iş adamları Sefa ve Semih Taşkan kardeşler, Bergama eski Belediye Başkanı Mehmet Gönenc'e ait Ayaskent'te bulunan akaryakat istasyonunu satın aldılar.

Sefa ve Semih Taşkan kardeşler Mehmet Gönenc'e ait Öncü petrol ürünleri bünyesindeki Ayaskent ve Ciftköy'deki akaryakat istasyonlarını bünyesine kattılar. Hayırlı olsun. (Mehmet Ezgin Halkın Sesi)

## Tarım Sektörü Bilgilendirme Konferansı Düzenlendi

Menemen'de Tarım sektörü Bilgilendirme konferansı düzenlendi.

Uluslararası Tanımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü (UTEAM) ev sahipliğinde, QNB Finansbank ve Menemen Ziraat Odası iş birliği ile Tarım sektöründeki finansal okuryazarlığın artırılması, tanımsal ürünlerde fiyat bulma ve pazar istikrarızlığının nedenlerini konu alan toplantı gerçekleştirildi.

## Kırkağaç'ta Kavun Patenti İçin Hasat Dönemi İncelemeleri Sürüyor



Kırkağaç'ta, coğrafi işaretleme alarak patentli olarak yetiştirilen aroması, tadı, uzun süre dayanması, deseni ile ünlü Kırkağaç kavununun hasadıyla birlikte patent yetkilileri tarafından incelemeleri sürüyor.

Kırkağaç Kaymakamı Ö. Kırkağaç Belediyesi ve Kırkağaç Ziraat Odası Başkanlığı ve Kırkağaç İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenledikleri projede 2008 yılında 'coğrafi işaretleme' alarak patenti ve

etiketli satımına başlanan Kırkağaç kavununda yetkililer tarafından hasat dönemi incelemeleri yapıldı. (Mehmet Ezgin Halkın Sesi)

## Dikili'nin İçme Suyu Boru Hattı Değiştiriliyor

İZSU tarafından Dikili'nin içme suyu boru hattında yapılacak değişiklik için çalışmalar başladı.

52 milyon 700 bin TL maliyetle gerçekleştirilecek çalışmada ilk keşif vuruldu. Başkan Adil Kırğöz de çalışmaları yerinde inceledi. Dikili İZSU Teknik Amirliği ekipleri tarafından gerçekleştirilen, Altınova terfi

merkezinden Dikili depolarına giden 22 kilometrelik iletim hattındaki çalışmaların tamamlanmasıyla tüm Dikili'nin yer altı içme suyu boru hattının değiştirilerek yaşanan su kısıpları ortadan kalkacak, temiz su kalitesi artacak.

**Aşkla çalışmaya devam**

Çalışmalarla ilgili bilgi veren Dikili Bele-

diye Başkanı Adil Kırğöz, "İZSU ile yapmış olduğumuz görüşmeler sonuç verdi. Uzun yıllardır içimizin suyunu veren ancak zamanla yıpranmış olan 22 kilometrelik iletim hattının yenilenmesi için çalışmalar İZSU tarafından başlatıldı. En kısa zamanda çalışmaların tamamlanması için hem Dikili belediyesi olarak biz hem de İZSU ekipleri-

miz gayret gösteriyor. Emeği geçen herkese teşekkür ederim. 'Birlikte Dikili' diyerek çıktığımız yolda içimizin ve hemşerilerimizin hak ettikleri gerçek hizmetlere kavuşması için çalışmaya canla, başla, aşkla devam edeceğiz. Bu daha başlangıç. Her şey çok güzel olacak" dedi.

## Oda Başkanları Sebahattin Başkan'a Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular

Ak Parti Bergama İlçe Başkanlığına atanan Sebahattin Güzel'e Bergamalı Oda Başkanları hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

İlçe Başkanı Sebahattin Güzel'e ilk hayırlı olsun ziyaretini Ticaret Odası Başkanı Fikret Ürper, Tahir Erdoğan ve Hakan Karcı ile genel sekreter Gülay

Koç yaptı.

Sebahattin Başkan'a meslek Odaları Başkanlarında hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete Sergiciler Odası Başkanı Süleyman Türkoğlu, Kahveciler Odası Başkanı Kazım Kızılcaoğlu, Şoförler Odası Başkanı Mehmet Kızıltaş, Demirciler Odası Başkanı Özcan

Ala, Bakıllar Odası Başkanı Mehmet Salim Söyler, Lokantacılar Odası Başkanı Mustafa Kemal Bayraktar, Marangozlar Odası Başkanı Hasan Tosun son olarak ta Berberler Odası Başkanı Vedat Yiğit ziyaret etti. (Mehmet Ezgin Halkın Sesi)

